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Du verden hvor fort tiden går, synes ikke det er lenge 
siden jeg skrev lederen for fjorårets høstnummer. Og nå 
er sommeren straks over. Høsten gjør sitt inntog dag for 
dag, høstfargene i naturen kommer sakte, men sikkert til 
syne. I år har vi jo hatt en fin sommer her nord med flere 
soldager enn vi torde å håpe på.  Mye av det vi foretar oss 
i hverdagen handler mye om håp og tro. Og nå må vi håpe 
på en høst og vinter som innfrir både det vi håper og tror 
på at vinteren blir. Men dette styrer ikke vi over.
Ordene håp og tro henger jo litt sammen, men har 
forskjellige betydninger.
Av disse to ordene er vel å håpe det enkleste å forstå. Når 
dette går i trykken, har vi hatt både et nytt kommunevalg 
og kirkevalg, og da får vi både håpe og tro på at begge 
valgene blir til beste for alle. Dersom det blir plass til meg 
i det nye menighetsrådet både håper og tror jeg at dette 
skal bli en flott gjeng å jobbe sammen med.  Jeg ser frem 
til et eventuelt samarbeide med nye som kommer inn og 
vil samtidig takke på det varmeste for jobben de som ikke 
stiller til gjenvalg har gjort som en del av menighetsrådet. 
Takk til dere alle.
Avslutningsvis vil jeg si at vi må aldri slutte å håpe og 
tro på at alt det vonde som finnes rundt om i verden blir 
bedre, aldri slutte og tro på det gode i menneskene og de 
mellommenneskelige relasjoner som alltid kan bli bedre.  
Vi må aldri miste håpet og troen i livet, for da mister vi 
noen viktige byggeklosser for å få et bedre liv, en bedre 
verden og så får vi håpe og tro på at vi går mot en fin høst 
med de aktivitetene høsten bringer med og det samme håp 
og tro for en fin og grei vinter.

Even Lund
Leder i Hammerfest menighetsråd og
redaktør Hammerfest Menighetsblad.
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Sogneprestens
hjørne

Tlf: 78 41 82 04

kr. 868,-
GRAVSTELL

Kirka er –
- mange ting. Folk har gjerne et bestemt inntrykk eller 
bilde av hva kirka er, eller bør være, når man snakker 
om kirka. Det være seg hva eller hvordan kirka handler 
og ytrer seg, om hva som skjer i kirka, om kirka er (for) 
tydelig eller utydelig, om den er relevant eller irrelevant, 
om kirka er vakker eller ikke, - og mange, mange andre 
ting. Fakta er at selv om det alltid er slik at enhver vil ha 
sin oppfatning av kirka, så er kirka i sum like mangfoldig 
og rik på meninger og variasjon som samfunnet for 
øvrig. Til sammen skaper dette ei kirke som med alle sine 
medlemmer aldri vil være enhetlig eller mene det samme. 
Forstått slik så henger ikke kirka sammen overhodet. 
Mens noen vil mene at kirka ikke skal mene for konkrete 
ting om samfunnet, eller være politisk, så vil andre mene 
at det ligger i hjertet av kirka å uttale seg om alt som 
hører Gud til, som skaperverket, klimasak, menneskeverd 
og flyktningepoltikk. 

Dette ikke-enhetlige mangfoldet som kirka i sum faktisk 
er, er akkurat slik kirka skal være, ja det er faktisk i hjertet 
av kirkas vesen. Fordi det er ikke enhet i mening som 
bærer kirkas enhet.  Det som bærer kirkas enhet, er at 
vi samles rundt samme bord og spiser sammen. Selv om 
det ikke alltid er veldig tydelig når vi feirer nattverd i 
kirka, så er det akkurat dét vi gjør. Vi deler brød og vin, 
Kristi legeme og blod, og med det så er vi et fellesskap 
enten vi vil eller ikke. Rundt bordet finner vi både venner 
og fiender, troende og ikke troende, kirkegjengere og 
kirkefremmede, radikale og konservative, med mer. I 
alle disse motsetningene finner vi kirkas enhet. Kirkas 
identitet er felleskapet av de som deler samme bord rundt 
Kristus, verken mer eller mindre. Det er først når vi ikke 

kan dele samme bord at vi slutter å være kirke, da blir vi 
en splittet kirke. 

I høst har vi hatt både kommunevalg og kirkevalg. Det 
har blitt ment mye om både samfunn og kirke, og det 
skal vi fortsette å gjøre. Vi skal også glede oss over at 
når vi samles som kirke, rundt nattverdbordet, rundt 
dåpsvannet, til gudstjeneste og andakt, så samles vi ikke 
rundt våre egne ord. Vi samles rundt Ordet fra ham som 
gir liv til våre ord og kall til å være en kirke som ikke 
nødvendigvis henger så godt sammen, men som prøver å 
følge hans bud:

Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre. 
Som jeg har elsket dere, skal dere elske hverandre. 
Ved dette skal alle forstå at dere er mine disipler: at 
dere har kjærlighet til hverandre. 

Joh 13,34-35

-Jon Arne Tandberg

KIRKA SOM IKKE HENGER SAMMEN
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Døpte 
Navn					     dato	             sted

Aurora Dreyer Birkely			   03.06.2023	 Hammerfest kirke
Lea Fredriksen				    04.06.2023	 Hammerfest kirke
Lilly Holmgren				    11.06.2023	 Hammerfest kirke
Emilie Slettvoll				    11.06.2023	 Hammerfest kirke
Iris Alexandra Santos Simoniac		  02.07.2023	 Kvalsund kirke
Emma Othelie Duurhuus		  09.07.2023	 Hammerfest kirke
Andrea Østvik Halvorsen		  23.07.2023	 Hammerfest kirke
Joel Wilhelm Heimro			   05.08.2023	 Hauen kapell
Nathalie Holm-Mathisen		  06.08.2023	 Hammerfest kirke
Ante Ailo Aslaksen Sara			  08.08.2023	 Hjemmedåp
Anna Moe Sundelius			   13.08.2023	 Hammerfest kirke
Henning Pedersen Kvitberg		  27.08.2023	 Hammerfest kirke
Felix Olsen				    27.08.2023	 Hammerfest kirke

Livets gang for perioden 3. juni - 27. august 2023

Vigde
Dato		  Brudepar						    
10.06.2023 	 Jon Arne Olsen og Cecilie Margrethe Tveten
24.06.2023	 Kenneth Aksberg og Anette Holmgren Olsen
24.06.2023	 Espen André Johansen Kjøniksen og June Johansen Kjøniksen	
15.07.2023	 Tore Nilsen og Kristine Grunni
21.07.2023	 Ståle Johan Solvang og Evelyn Veronica Andersen Solvang
29.07.2023	 Håvard Hegg Bergan og Vilde Godtlibsen Larsen
04.08.2023	 Tom Roger Larsen og Camilla Iversen
05.08.2023	 Brage Joakim Jensen Heimro og Karina Simone Nilsen
05.08.2023	 Tom Andreas Holmgren og Malin Holm Nilsen
05.08.2023	 Søren Sandegaard og Lisa Adeleide Nilsen
12.08.2023	 Arve Jørgensen og Ann Synnøve Jacobsen

HAR DU FÅTT BARN OG TENKER PÅ DÅP?
Husk at du kan bestille dåp på nettet! Når som helst kan du gå inn på nettet, 
velge kirke og dato og fylle ut et skjema elektronisk.

For info og nettpåmelding: www.kirken.hammerfest.no

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 78 40 29 20
epost: post.hammerfest@kirken.no
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Døde i Hammerfest sokn
Navn				    født	 dødsdato

Roar Fagerhaug			  1947	 27.04.2023
Kurt Olsen			   1951	 27.05.2023
Erluf Magnar Olsen		  1947	 02.06.2023
Asjørn Karl Nilsen		  1941	 23.06.2023
Ole Jostein Olsen		  1951	 28.06.2023
Grete Helstrøm			   1955	 02.07.2023
Torbjørn Stenvoll		  1928	 05.07.2023
Martin Nikolai Nilsen		  1947	 08.07.2023
Harald Tore Rasmussen		  1930	 09.07.2023
Anita Gladys Olsen		  1957	 12.07.2023
Gustav Martin Engedal		  1945	 16.07.2023
Reidar Ingemann Mathisen	 1942	 15.08.2023
Lisbet Sigrunn Pedersen		 1967	 14.08.2023
Anne-Lise Altmann Huemer	 1940	 18.08.2023

Døde i Kvalsund sokn
Navn				    født	 dødsdato

Henny Irene Tobiassen		  1940	 24.05.2023
Solbjørg M. J. Andersen		  1951	 29.06.2023
Chris-Stian Holmgren		  2005	 28.07.2023

’’Lær oss å telle våre dager, så vi kan få 
visdom i hjertet’’

-Salmene 90:12

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Henvend deg til kirkekontoret 
på tlf. 78 40 29 20, 

så får du tildelt den rette som 
vil avtale tid for samtale. 

Vi kommer gjerne hjem til deg.

Du kan også ringe
KIRKENS SOS 

på tlf 22 40 00 40
Telefonen er åpen hver dag, 

hele døgnet, uansett om det er 
helg, ferie eller helligdag.

MINNEGUDSTJENESTER

Søndag 5. november er det 
Allehelgensdag. 

Dagen markeres med 
minnegudstjenester i våre 

kirker i Hammerfest, Kvalsund 
og Kokelv. Vi minnes de i vår 
menighet som har gått bort 
det siste året og navnene 
deres leses opp. Vi takker 

Gud for livet og fellesskapet 
og vi ber om hjelp i sorgen og 

savnet etter våre kjære.

5. november
Hammerfest kirke kl. 18.00

Kokelv kirke kl. 11.00
Kvalsund kirke kl. 17.00

1. 
Så ta da mine hender
Og før meg frem
Inntil jeg salig ender
I himlens hjem
Jeg kan ei gå alene
Nei intet sted
Hvor du meg fører ene
Jeg følger med

2. 
La intet mer meg skille
Fra nåden din
Og gjør meg ganske stille
O Jesus min
Ved dine føtter ene
Er barnet trygt
På deg på deg alene
Min tro er bygt

3. 
Selv om jeg ei fornemmer
Din sterke hånd
Min salighet dog fremmer
Din gode Ånd
Så ta da mine hender
Og før meg frem
Inntil jeg salig ender
I himlens hjem

Dette er en av våre aller mest 
kjente salmer som vi finner i 
Norsk Salmebok. Melodien 
er etter Friedrich Silcher 
fra 1842. Salmen er oversatt 
fra tysk til bokmål av Peter 
Waage i 1887 og til nynorsk 
av Peter Hognestad i 1909. 
Det er denne salmen vi ofte 
synger ved graven.

SÅ TA DA MINE HENDER
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Sommerdugnad på 
kirkegården
Den 14. juni hadde vi sommerdugnad 
på kirkegåden i Kvalsund. Ideen 
kom da vi på kirkekontoret fikk en 
henvendelse fra Ann-Kristin Kjemsås 
i Kvalsund bygdelag. Kirkegården 
er ikke bare et sted der sørgende 
og andre besøker graver, men også 
en plass mange folk går gjennom 
fordi det er vakkert der. Kirkegården 
trenger stell og det er viktig at den 
ser pen og velstelt ut. Hun ville at 
vi skulle priorotere dette, fra tidlig 
sommer til ut på høsten.

Våren er en travel tid for hageeiere. 
Det skal klippes, rakes og ryddes, 
kvister skal fjernes og busker 
beskjæres. Slik er det også for 
kirketjenerne våre. 

TEKST: Linda Rønning
FOTO: Arnfinn Rognmo

Kirkegårdene er jo store hageområder 
som vi vil skal se fine ut.
Da kan vi trenge litt hjelp. Det er 
ikke lett å rekke over alt innimellom 
begravelser og gudstjenester. 
Sommerhjelpen har som oftest 
ikke anledning til å starte før 
sommerferien. Vi foreslo derfor at 
vi kunne stelle i stand en dugnad før 
sommerhjelpen var på plass. Dette 
var de positive til og ville gjerne være 
med å helpe.

Det var et imponerende oppmøte! 
Om lag 25 til 30 frivillige sjeler tok 
turen til kirkegården denne dagen. 
Med seg hadde de gressklippere, 
raker og trillebårer. Alle var klare for 
å ta i et tak. Myggen bidro til at folk 

var i konstant bevegelse. 
I løpet av noen få timer hadde gresset 
blitt klipt, all rusk fra vinterens 
herjinger hadde blitt fjernet, og 
busker hadde blitt trimmet. Etterpå 
ventet det grillmat og hyggelig 
samvær på menighetshuset. Maten 
ble sponset av Kvalsund Maskin og 
Transport. 

Vi i kirkestaben satte utrolig stor pris 
på engasjementet fra bygda, og det 
var fint å se at dugnadsånden er så 
stor. At vi i fellesskap kunne finne 
glede i å brette opp ermene og gjøre 
kirkegården klar for årets sesong.

Takk for laget!
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Sommerdugnad på 
kirkegården

Tusen 
takk til 

alle som 
deltok!!
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Vi ønsker å rette en stor takk til gutta 
i Odd Fellow ved Loge Kvitbjørn, 
som har tilbudt seg å reparere 
trappen utenfor Hauen kapell, på 
egen regning. De har tidligere gjort 
en kjempe god jobb med å restaurere 
gravstedet til Cornelius Moe, så vi vet 
at dette blir bra.
Eks. overmester Loge Kvitbjørn 
Nils-Johan Lund skriver i søknaden at 
den stand som trappa befinner seg i 
både er skammelig og at den nærmest 
er farlig å benytte. 

Apropos dugnad..

Tusen takk til Fred Davidsen, Rolf Bjørnar Nilsen, 
Torbjørn Nilsen, Bjørn-Erik Hansen, Nils-Johan 
Lund og Svein Sigvartsen. Sistnevnte var ikke til stede 
da bildene ble tatt. Foto: Odd Arne Guttormsen.

Hils på vår nye 
kirkegårdsarbeider
Denne høsten har vi fått en ny kollega. 
Han heter Johnny Nilssen, og begynte å 
jobbe hos oss i starten av august. Han er 
født og oppvokst i Hammerfest og har 
bodd og arbeidet her hele livet.
Johnny er en praktisk anlagt mann og 
trives ute med det som området har å by 
på. Han har hovedsakelig jobbet innenfor 
bygg og anleggsbransjen tidligere, 
men har også hatt diverse vikariater på 
kirkegården.

Hammerfest kirkelige fellesråd 
har uttrykt overfor kommunen at 
trappen må repareres, uten å ha 
fått noe respons. Vi er derfor veldig 
takknemlige for tilbudet fra Odd 
Fellow. 

Vi ønsker dem lykke til med 
arbeidet!

På spørsmål om hva han synes er fint 
med å jobbe på gravplassene våre svarer 
han: 

-Å jobbe på kirkegården gir meg en 
variasjon slik at jeg får brukt min 
kunnskap og erfaring.
Man får en fin og variert arbeidsdag. Man 
får være en god del ute, og man får truffet 
en del mennesker.
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Søndag 23. juli var det igjen tid for årets 
gudstjeneste på Slettnes. For første gang 
på mange år var det jeg som fikk dra dit. 
Vi startet reisen fra flytekaia i 
Hammerfest med nesten 50 passasjerer 
på Mårøy. 
Turen gikk over et blikkstille Sørøysund 
til Slettnes kai der vi ble tatt imot av 
hyttefolket og bagasjen ble lastet opp på 
bil og kjørt til kapellet. 
Da vi kom fram til kapellet så kunne vi 
konstatere at også i år luktet det maling 
av bygget. Det er flott å se at bygdelaget 
tar vare på kapellet og har en tanke om at 
det skal brukes til gudstjeneste hvert år.

Da tiden var inne startet vi gudstjenesten. 
Asbjørn Nilsen ønsket velkommen, 

fortalte litt om Slettnes og kapellet før 
gudstjenesten startet. Siden det var jeg 
som var prest skal jeg ikke mene så 
mye om hvordan presten oppførte seg, 
men de 56 personene som var til stede 
sang og var med på det som skjedde i 
gudstjenesten, så det er tydelig at dette 
også er en gudstjeneste der folk deltar 
og ikke bare et obligatorisk stopp på en 
ellers hyggelig søndagstur til Sørøya.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe og 
tid til en liten rusletur rundt i bygda før 
kapteinen blåste i skipsfløyta og de siste 
turgåerne økte tempoet betraktelig for 
å være sikker på å komme med båten. 
På tilbaketuren hadde byssegjengen 
gjort klar kyllingsalaten og det var 

TEKST: Jon Atle Birkeland
FOTO: Kristoffer Byberg

merkbart stillere i salongen på vei tilbake, 
kanskje var passasjerene mette både av 
kyllingsalat og inntrykk.

Det er imponerende å se hva som går an å 
drive på dugnad også i 2023. Kapellet blir 
så godt tatt vare på at jeg turte ikke ta opp 
kollekt en gang, det går vel nok penger 
og tid hos bygdelagets medlemmer til å 
drifte bygget. 
Mårøy blir tatt vare på av en stor 
dugnadsgjeng, denne helga hadde de visst 
kjørt både seint og tidlig, men de tok i 
mot oss med brede og vennlige smil. Det 
er tydelig å se at de er stolte over skuta og 
tar godt vare på den.

Gudstjeneste på

Slettnes
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ORDINASJON AV 
PETER LUND BULLEN 
    - en milepæl for Hammerfest menighet

TEKST: Vegard Loke Rønning
FOTO: Linda B. Rønning

ET VIKTIG KAPITTEL I 
MENIGHETENS HISTORIE
Ordinasjonen av Peter Lund Bullen 
som prest i Hammerfest kirke var 
uten tvil en viktig begivenhet for 
Hammerfest menighet. Forrettet 
av biskop Olav Øygard, gjenspeilte 
gudstjenesten både alvor og glede.

MANGE MEDVIRKENDE I 
GUDSTJENESTEN
Gudstjenesten sto ikke alene som 
et verk av enkeltpersoner, men 

som en kollektiv innsats med 
mange medvirkende. Fungerende 
prost Vegard Loke Rønning og 
sogneprest Jon Arne Tandberg 
forrettet gudstjenesten sammen med 
ordinanden Peter Lund Bullen. 

Kollega og venn Torkild Enstad 
Hausken leste bibeltekster sammen 
med Peters kone, Auguste Lund 
Bullen, klokker Hans Arne Dahl 
og representant fra universitetet 
Bjørn Erik Høvik Schjerverud. 

Leder av menighetsrådet Even Lund 
forkynte kallsbrevet fra biskopen 
til menigheten. Salmene ble ledet 
av kantor Elena Brovold, og med 
seg hadde hun trompetisten Dawid 
Michałowski. Sammen skapte de en 
høytidlig stemning.

SOSIALT SAMVÆR OG 
KIRKEKAFFE
Etter gudstjenesten var alle invitert 
til kirkekaffe i vigselskapellet. Terttu, 
som også er kirketjener, hadde denne 

Bak: Bjørn Erik Høvik Schjerverud, Torkild Enstad Hausken, Even Lund og Hans Arne Dahl.  Fremst: Jon Arne Tandberg, biskop Olav Øygard, 
Peter Lund Bullen og Vegard Loke Rønning
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søndagen påtatt seg ansvaret med å 
stelle i stand til kirkekaffen. Med en 
dedikert innsats og omsorg hadde 
hun sørget for at alt var klart for 
menigheten. Hans Arne og Linda 
sørget for at det var mer en nok kaffe.  
Ordinanden fikk og med seg mange 
gode ord på veien inn i sin tjeneste. 

AKADEMISK REPRESENTASJON
Menigheten satte også stor pris på 
at Bjørn Erik Høvik Schjerverud fra 
det teologiske fakultetet var til stede. 
Hans deltakelse symboliserte den 
viktige relasjonen som finnes mellom 
de akademiske institusjonene og 

folkekirken, noe som er av uvurderlig 
betydning for å utdanne fremtidens 
prester til tjeneste i Guds rike.

EN NY EPOKE I HAMMERFEST 
MENIGHET
Det var en følelse av takknemlighet 
i menigheten for at nyutdannede 
cand.theoler velger å starte sin 
tjeneste her i nord. Menigheten 
ser med forventning frem til Peter 
Lund Bullens tid i Hammerfest, og 
ønsker ham varmt velkommen til 
sitt nye virke som kapellan. Måtte 
menneskene i Hammerfest ta han 
og hans kone Auguste godt imot, og 

bidra til at de får mange gode minner 
her i nord.

Med dette er en ny epoke innledet 
i Hammerfest menighets historie, 
en tid som vi håper og tror vil være 
preget av åndelig vekst, fellesskap, 
forvaltning av sakramentene og 
forkynnelse av Ordet til Hammerfests 
befolkning. 

Velkommen til Peter Lund Bullen; 
vi ser frem til å gå på den veien som 
fører til livet sammen med deg.

Peters stola ligger klar på alterringen før 
gudstjenesten.

Prosesjonen ble ledet av Terttu Dahl. Auguste Lund Bullen leste fra Paulus’ andre brev til 
korinterne.

Peter holdt sin første preken som ordinert prest.Det var et stor øyeblikk da biskopen kunne presentere den nyordinerte presten for menigheten.



H A M M E R F E S T  M E N I G H E T S B L A D12

Gaver til 
menighetsbladet

Turid Siebenbrunner
Lillian og Vidar Larsen
Anny Bjørklund
Birgit Langøigjelten
Randi M. Karlsen
Heidi og Dagfinn Pedersen
Toril Paulsen
Janny Hoffmann
Liv Brith Ingilæ
Synnøve D. Nilsen
Inger Lise Nilsen
Gerd Mauno
Brynhild Ballovarre
Turid K. Andreassen
Anne Lise Hauge
Rønnaug Myrland
Inger Hatlø
Gunnar Rønquist
Eva Henriksen
Gulla Gramstad
Nina og Knut Enochsen
Solveig Eidstuen
Odd og Randi Johannessen
Frank Negård
Inger M. Albrigtsen
Tone E. og Jens A. Pedersen
Paul Kristian Hansen
Lars S. Svorken
Olav Grasdal
Pirjo og Hans Kristian Østvik
Helene Vollan
Gerd og Stig Nilsen
Janne og Stein
Eirik Arne Eliassen
Karen L. Heggem
Karin Engstad
Karsten Teigen
Grete Mehus
Ingrid Bøe Pedersen
Lill og Svein Kristiansen
Toril Hj. Og Harder Bj. Pedersen
Eli og Karl Berg
Borgny og Johan Herman 

Hansen
Hege og Per-Gunnar Arnesen
Anne Kari Ellila
Harry Johansen
Turid og Jan Magne Hassfjord
Svanhild og Birger
Else Karin Strømme
Janny Hoffmann
Sissel Bårdsen
Reidun og Håkon Simensen
Birgit og Kjell Valle
Odd-Wiggo Mauno og Ann-Mari 
Johnsen
Paula Brun Larsen
Randi Hjertø
Gerd Brenden Lund
Tone Edvardsen
Anita Gamst Høyen
Elin Røberg
Anne Lise Larsen
Gunnar Trygve Holm
Ellen Berg-Hansen
Solveig Ståhl
Gunnar Sjøgren og Luz
Mary Møllenes
Else Marie Svendsen
Liv og Leiv Stokken
Ragnhild Bredal Hansen
Eldbjørg Martinsen
Elin Blix
Anne Lene og Bjørn Tore
Reidun og Bengt Holmgren
Bodil og Eyvind Moberg
Kari Nes
Ellinor Riise
Else Marie Pedersen
Thorbjørn Pedersen
Andreas Mølmann
Ruth Andersen
Svein Erik Planting
Paula Antonsen
Ann Lisbeth Ingebrigtsen
Reidun Rognlid
Ada og Bjørnar Hansen
Gerd og Odd Selnes
Ellinor Holmgren
Leena Pedersen
Idun Johnsen

Carin Bratuz
Ingrid Sandberg
Gunn Vaseli
Kirsten Altmann
Gunn og Bjørn-Kåre Kristiansen
Anne Skredlund
Reidar Kvalvik
Britt Heggem
Berit Skadal
Rigmor Bårdsen
Borgny Ingebrigtsen
Dag og Gerd Mona
Tulla W. Kristiansen
Elbjørg Bjørgve
Vivian Rasmussen
Trude Johannesen
Jorun Hokegård
Herborg Eriksen
Britt Strandeng
Eli Irene og Ole Magne
Astrid Myrland Hansen
Anita P. Nilsen
Gerd Brynjulfsen Spein
Liv Aurheim Johnsen
Kjell Heggelund
Oddrun Bruvold og Harold Nilsen
Grete Wold
Lillian Thoresen
Robin Bjerring 
Frank Ove Sahlberg
Herlaug Rebbestad
Aud og Brynjar
Unn-Johanne Hustad Olsen
Asbjørn Pettersen
Eli og Ole Johansen
Mikal og Sigrunn Mikalsen
Turid B. Hansen
Paula og Alf-Hugo Thrane
Reidun Kurthi
Britt og Åsmund Thomassen
Elin og Tor Olsen
Edith Rønquist

Tusen takk for gaver til 
menighetsbladet 
totalt kr. 30 775,-
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Hammerfest sokn:  83587
Kvalsund sokn:  585967
Kokelv sokn:  501307

så var gaven sendt!
Våre menigheter i Hammerfest, 
Kvalsund og Kokelv har begynt å 
bruke Vipps for å gjøre det enkelt 
å gi en gave for deg som ikke har 
kontanter. 

Takk for at du 
støtter menighetenes 
arbeid!

Tlf. 95236500 Tlf: 78 42 95 80

Jonassen Rørservice AS
Storsvingen, 9610 Rypefjord

Tlf. 78419311

Skattefradrag 
for gave til 

menighetsbladet

Hvis du gir en årlig støtte til 
menighetsbladet som overstiger 
kr. 500,- kan du trekke beløpet i 
selvangivelsen. 
Du kan kontakte kirkekontoret på 
tlf. 78402920 eller e-post til 
post.hammerfest@kirken.no
hvis du ønsker å få din pengegave 
registrert som skattefradrag. 
Da vil vi årlig sende inn 
bekreftelse til skattemyndighetene 
for din gave.

Visste du at du kan få 
skattefradrag for din gave 
til menighetsbladet? 

Kvalsund menighet selger 
håndmalte glasskuler
 med motiv av Kvalsund kirke. 

Kulene er produsert av kunstneren 
Kurt Misje, 
og motivet er malt på innsiden av
glasset.  De kommer i en rød 
polstret boks som er fin 
som gaveboks i tillegg til 
oppbevaring. 

Kulene hentes på 
kirkekontorets 
lokaler på det gamle 
kommunehuset i Kvalsund.

Vi tar imot betaling med 
kontanter og

GLASSKULER
Gi en helt spesiell gave til en 
                         du er glad i!

kr 349,- 
Inntekten av salget går til innkjøp av nye 
messehagel i Kvalsund kirke.

Har du noe å bidra med til 
menighetsbladet? Kanskje et dikt, en 
bønn eller en historie?
Da må du gjerne sende oss en epost:

post.hammerfest@kirken.no 

46 000 har stemt digitalt i 
kirkevalget nasjonal: 
– Fantastisk enkelt

I skrivende stundt har altså 
46 000 stemt digitalt til kirkevalget 
nasjonalt. Tilbakemeldingene har 
vært gode! "Fantastisk", "Enkelt og 
greit" og "Veldig raskt" skriver noen 
av de 46 000 velgerne. 

I år var det for første gang mulig 
å forhåndsstemme digitalt til 
kirkevalget. Det merket vi godt, 
vi som skulle ta imot de fysiske 
forhåndsstemmene. Vanligvis har 
det kommet mellom 20 og 30 
forhåndsstemmer på papir i våre tre 
sogn, mens vi i år har vi i underkant 
av 10. Det viser at de aller fleste har 
valgt å bruke den digitale løsningen. 

''Da er det gjort! Det var veldig 
enkelt å stemme digitalt, like raskt 
som å gå inn i nettbanken. Takk for 
det'', skriver en av de mange som 
har stemt i kirkevalget på Facebook.

Når dette bladet har kommet ut i 
postkassene er kirkevalget over, 
og vi vet nøyaktig hvor mange i 
Hammerfest, Kvalsund og Kokelv 
som har benyttet seg av digital 
forhåndsstemming. Vi er spente på 
resultatet! 
Presentasjon av de nye 
menighetsrådene kommer i neste 
nummer.

Tips, bilder, en god historie?
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BIBEL

FASIT FINNES PÅ SIDE 21!

1. Hvem var den store båtbyggeren som bygget en ark 
for å redde dyrene fra en stor flom?
	 a) Noah b) Moses c) David

2. Hvilken ung gutt beseiret en kjempe med en stein 
og en slynge?
	 a) Daniel b) Samuel c) David

3. Hvilken disippel nektet Jesus tre ganger før han ble 
korsfestet?
	 a) Peter b) Andreas c) Johannes

4. Hvem var den som fant babyen Moses i sivet ved 
elvebredden og adopterte ham?
	 a) Maria b) Sara c) Miriam

5. Hvilken bibelsk konge er kjent for sin visdom og for 
å ha bygget et stort tempel?
	 a) Salomo b) Saul c) Absalom

6. Hvem ble kastet i en løvegrop, men Gud sendte 
engler for å beskytte ham?
	 a) Jesaja b) Daniel c) Jeremia

7. Hvem gikk på vannet sammen med Jesus, men 
begynte å synke da han mistet troen?
	 a)Tomas b) Peter c) Andreas

8. Hvem var den første mannen som ble skapt av Gud 
ifølge Bibelen?
	 a) Abel b) Kain c) Adam

9. Hva het den boken i Bibelen som beskriver 
skapelsen av verden og de første menneskene?
	 a) Apostlenes gjerninger b) Salmenes bok 
	 c) Første Mosebok

10. Hva var det Jesus forvandlet vann til?
	 a) Lunkent vann b) Vin c) Pepsi Max

- frodige blomster året rundt

Sjøgata 6, Nisssen Hammerfest Senter
Tlf. 78 41 49 75

2 MORSOMME 
APPER FOR BARN

Takk for i dag-appen: En app der barn 
og voksne kan bli kjent med kirken og 
det å be aftenbønn. Den inneholder to 
spill, KIRKEN og HUSET, med spennende 
aktiviteter for barn 2-6 år. Appen 
inneholder en dåpssalme og flere fine 
aftenbønner. Fortellerstemme finnes på 
bokmål, nynorsk, engelsk og tysk.

Veien-appen: Gjennom mange 
varierte oppgaver som memory- og 
ryddespill, gjenkjennelse av figurer og 
symboler, sang og orkester med valg av 
instrumenter, skal appen gi læring om 
kirkerommet, gudstjeneste og kirkelige 
handlinger. Passer for tweens og litt 
større barn! 

Last ned begge to gratis via App store 
eller Google play!

Den 3. desember er 
1. søndag i advent. Da følger 
vi tradisjonen og inviterer til 
utdeling av 4- og 6 årsbok i 
kirkene i Kokelv og Kvalsund.

Min Kirkebok har 
fargerike bilder og 
fine fortellinger som 
gir humor til både 
liten og stor.



Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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I januar i år sendte vi flyttelasset 
fra Kokelv, pakket koffertene og 
reiste til Asia for å skape et nytt 
hjem i Singapore.  Nesten et helt 
år i forkant brukte vi tida godt til 
både planlegging og forberedelser. 
Praktiske ting skulle ordnes, vi måtte 
kvitte oss med jordisk gods og gull, 
og ikke minst ta avskjed med barn, 
svigerbarn og barnebarn. 

For oss var det er stor overgang å 
si opp jobbene og melde utflytting 
fra Norge. Vi hadde det veldig fint 
i Kokelv.  Ingen av oss hadde noen 
gang hatt drømmer eller planer om 
å flytte så langt. Vi visste at vi ville 
gjøre noe sammen når tida passet, 
men vi visste ikke hva. Vår Herre 
visste, og vi er trygge på at dette er et 
bønnesvar. Det å søke jobb i en kirke 
føltes helt naturlig for oss. Troen er 
gjerne slik at den søker seg til andre, 
og trives og vokser best der. Vi har 
også fått bekreftet at Vår Herre har fin 
humoristisk sans når han forbereder 
sine barn i en liten sjøsamiske bygd 
for en jobb i en millionby helt på 
andre siden av jorda. Han har skapt 
oss mennesker på underfull vis: Vi 
tilpasser oss og kan trives på mange 
steder. 

Etter at vi vel kom på plass har tida 
gått fort, og vi kan oppsummere 
Singapore med fem ord: rent, 
grønt, organisert, trygt og dyrt. En 
fin by! Klimaet her er selvfølgelig 
det motsatte av det vi er vant til. 
Temperaturen ligger konstant på ca 
30 grader og luftfuktigheten er høy. 
Det at vi skal leve uten årstider blir 
nytt, og etter over 20 år i jevnlige 
uværstormer føles det ganske greit.

Arbeidet ved Sjømannskirken der 
vi begge to jobber sammen med 
et annet norsk par og to lokale 
medarbeidere er også godt i gang.  
Arbeidsoppgavene er varierte. Det 
meste handler om å skape gode 
åndelige, sosiale og kulturelle 
møteplasser for nordmenn som 
bor i vårt område. Det er alt fra 
gudstjenester, lunsjer, sykehus- 
og skipsbesøk til quizkvelder og 
stranddager. Vi ønsker at vår stasjon 
skal ha en hjemlig atmosfære der 
alle kan senke skuldrene og slappe 

Fra Kokelv til 

SINGAPORE
TEKST/FOTO:  Camilla Nilsen

Aper lever vilt i milionbyen

Den grønne byen.
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Konfirmantundervisning
Konfirmantåret starter i begynnelsen 
av september. Presentasjonen er 
10. september. Ta kontakt med oss på 
kirkekontoret om du enda ikke har 
meldt deg på til konfirmasjon.
I løpet av konfirmantåret vil vi lære 
om hva kirka står for, kristen etikk, 
solidaritet, være en del av menigheta 
og ikke minst bli bedre kjent med 
hverandre.
Konfirmantåret koster 500 kr. Dette 
inkluderer alt vi gjør i løpet av 
året. (Bøker, mat, leie av kapper til 
konfirmasjonen osv) 
Er det noen som ønsker å være 
konfirmant og ikke har råd? 
Ønsker du vite mer hva Den norske 
kirke står for? Eller ønsker du å 
konfirmeres, men ikke er døpt? Ta 
kontakt med oss, så finner vi ut av 
det.

av.  Sjømannskirken er også en viktig 
beredskapsorganisasjon som raskt er 
til stede ved kriser og ulykker.
For folk flest er vi kanskje mest kjent 
for våre vafler, og de spiller faktisk 
en viktig rolle. Jordbærsyltetøy, 
«rømme» og vafler setter ofte i gang 
gode samtaler.  

I løpet av et halvt år har vi møtt 
mange fascinerende og imponerende 
mennesker. De gjestene som setter 
mest spor, de ansiktene jeg husker 
best, er de helt vanlige som tør å være 
sårbare. Det gir mening det Leonard 
Cohen synger i en sang; «there is a 
crack in everything, that’s how the 
light gets in”. Vi møter hverandre best 
når vi lar andre komme inn der ting 
ikke er så polert og perfekt. Jeg tror at 
det er en av grunnene til at jeg stadig 
vekk går til Jesus i tro, bønn og tanke. 
Han er den eneste guden som ser 
hele mennesket og som tydelig viser 
omsorg og medfølelse. 

Vi gleder oss til å ta fatt på 
høstsemesteret. Vi ser frem til å 
lære å kjenne menneskene og landet 
bedre, og håper at vi er så heldige å få 
besøk hjemmefra i løpet av vinteren. 
Kom «hjemom» hvis du er i denne 
delen av verden. Vi setter stor pris på 
gjester nordfra. 

Husk gjerne på oss i forbønn. 

Hilsen fra Camilla og Jan Edvard 
Nilsen

Sjømannskirken i Singapore

AKTIVITETER I HAMMERFEST 
MENIGHET DENNE HØSTEN

Babysang
Babysang er i kirkestua hver torsdag 
kl 12.00, fra og med 7. september. 

Knøttesang 
Knøttesang er for de som er blitt 
for store til babysang. Vi holder på 
i kirkestua onsdager kl 17.30-18.30, 
fra og med 6. september. Alle fra 1- 
ca 6 år er velkommen. 

Mer info og påmelding til 
Babysang og Knøttesang finnes på 
hjemmesiden vår.

Vi vil også i år invitere barnehagene 
til julevandring og skolene til 
gudstjeneste før jul.

I desember vil det bli utdeling av 4 
årsbok til alle som fyller 4 år i år. Vi 
har av og til litt problemer med at 
ikke alle invitasjonene kommer frem. 
Selv om ikke ditt barn har mottatt 
invitasjon, men er i rett aldersgruppe 
er dere hjertelig velkommen.

Vi prøver også i år å få samlet alle 
som fyller 2 år til en samling før 
jul. Her vil vi synge litt og høre 
fortellingen om Jesus som blir 
født. Barna vil også få en gave fra 
menigheten før de drar.

Da er ferien over og vi starter opp igjen 
med våre vante ting..

Hold dere oppdatert på facebook 
og hjemmesiden vår for flere 
barne- og ungdomsaktiviteter.

www.kirken.hammerfest.no
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Vi utfører:

• Montering og sikring av gravminne.
• Oppussing og oppretting av gravminne. 

  (alle farger, også gull)
• Alt innen gravstell og salg av pynt til graven.

Kontakt oss:
tlf: 48383023 (Lasse) 95404503 (Marius) 

eller e-post: 

post@dozr.no

HAMMERFEST - KVALSUND - KOKELV

Konfirmasjon i 
Kokelv kirke 02.09.2023

Mildrid Taknes sammen med sogneprest Vegard Loke 
Rønning. Foto: Veronica Andersen.

Konfirmasjon i 
Kvalsund kirke 03.09.2023

Rávdná Maria Mathisdatter Buljo med sogneprest 
Vegard Loke Rønning. Foto: Ragnhild Ellen 
Johansdatter Buljo.

Vi som jobber med konfirmasjon i 
menighetene i Hammerfest og Kvalsund 
gleder oss over et høyt antall påmeldte 
konfirmanter så langt i år. I Kvalsund 
menighet har vi 9 ungdommer som 
ønsker å konfirmeres, og i Hammerfest 
menighet er det hele 77! 
Vi gleder oss til å bli bedre kjent med 
dere.

Det er fortsatt mulig å gi bidrag 
til maling av kirkebenkene i 
Hammerfest kirke. Dette kan gis 
på vipps til kode 726019, eller til 
kontonr. 1503.38.89280.

Vi har hittil mottatt kr. 33580,-

Tusen takk for alle bidrag!

KRONERULLING FOR 
MALING AV KIRKEBENKENE
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Hvem er Peter, 
vår nye kapellan?

Hvem er du og hvorfor ville du bli 
prest i Den norske kirke? 

-Jeg heter Peter og er ny kapellan 
i menigheten. Jeg fikk mitt 
prestekall da jeg var student på 
filosofiprogrammet ved Universitetet 
i Oslo. På den tiden var jeg ikke aktiv 
i noen menighet, så jeg utforsket 
diverse kirkesamfunn. Det var i Den 
norske kirke jeg følte meg til rette, og 
bursdagsgaven min til meg selv det 
året var en innmeldelse i kirken.  

Hva tenker du blir den største 
utfordringen, og hva gleder du deg 
mest til å ta fatt på? 

-Den største utfordringen er nok å 
navigere seg frem i en ny livsfase. 
Overgangen fra å være student til å 
tjenestegjøre som prest er stor, men 
det er jo nettopp det jeg også gleder 
meg mest til: å tjenestegjøre for 
menigheten i Hammerfest. 

Siden du skal ha mye av 
konfirmantundervisningen; hva 
er det viktigste du vil lære våre 
konfirmanter? 

-Jeg tror ikke det er et fasitsvar 
her. Det kommer veldig an på hvor 
konfirmantene selv er, og hva de selv 

ønsker å utforske. Men det jeg ønsker 
å bidra med er at de får et eierskap til 
både kirken og troen. Det er ikke noe 
de bare lærer om, men det er en del 
av selve livet. 

Du har allerede jobbet som 
prestevikar flere steder. Hvilke 
erfaringer vil du ta med deg inn 
i arbeidet som kapellan her i 
Hammerfest? 

-Den mest verdifulle erfaringen 
er fra mitt sommervikariat her i 
Hammerfest, som jeg hadde i fjor. 
Her ble jeg kjent med folkene og 
stedet, og det er en klar fordel. I 
tillegg vet jeg at ting gjøres annerledes 
andre steder i landet, og det er fint å 
kunne bidra med innsikter fra andre 
menigheter i Den norske kirke.  

Hva betyr Jesus for deg i hverdagen?  

-Her er det vanskelig å være kort, så 
jeg avgrenser meg til noen stikkord: 
tilgivelse, styrke, mening og drivkraft. 
 
Hvilket bibelsted har betydd mye 
for deg?  

Dette bibelstedet henger tett sammen 
med det forrige spørsmålet, og det 
er Jesu ord i Matteus 11:28 «Kom til 

meg, alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.» 
Det dukker opp når jeg trenger det, 
og minner meg på at Jesus er med 
meg uansett hva som skjer. 

Har du en favorittsalme? 

Det må bli 412 Halleluja, jeg har min 
Jesus funnet. Begrunnelsen finner 
dere i egen spalte! 

Og til slutt, hva liker du å gjøre når 
du ikke er på jobb? 

Da slapper jeg som regel av hjemme 
med min kjære kone Auguste. Der 
liker jeg også å lese meg opp på 
teologi og filosofi. En prest skal jo 
aldri slutte å studere, og det passer 
meg godt! 

Tlf. 78 42 17 00

TEKST/FOTO:  Linda B. Rønning
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Tradisjonen tro dro menigheten på 
busstur til Finland også i år. Den 
20. juni la 30 forventningsfulle 
hammerfestinger i vei til nabolandet 
med organist Elena Brovold og 
vikarene Trond Kasbo og meg, Ellen, 
og som ledertrio. Første stopp var på 
campingplassen i Stabbursdalen hvor 
vi først hadde en god kafferast ute 
i det fantastiske været. Vel forsynte 
entret vi det særegne kapellet for en 
andaktsstund der fokus ble rettet mot 
den kjente Salme 23: ”Herren er min 
hyrde, jeg mangler ikke noe. Han lar 
meg ligge i grønne enger, han leder 
meg til vann der jeg finner hvile.”

Neste post på programmet var 
shopping på K-Market i Karigasniemi 
over i nabolandet.  Jeg fikk imidlertid 
ikke inntrykk av at prisnivået her lå 
lavere enn hjemme, heller tvert imot. 
Men det er jo alltid spennende med 
et annerledes vareutvalg enn det vi er 

vant til. 
Etter en times handel satte vi kursen 
mot Karasjok. På Biepmu kunne 
vi nyte dagens rett som besto av 
nakkekoteletter med rikelig tilbehør 
og kaffe. I sommervarmen var det 
mange som også lot seg friste til en is 
som dessert.
Så var det å ta fatt på hjemturen 
som innebar en nærmere tre timers 
kjøretur. Da folk våknet til live 
igjen etter en liten middagshvil, ble 
hjernevinningene aktivisert med en 
variert quiz iblandet allsang. Her ble 
det ikke premiering i forhold til antall 
rette svar, men for innsats. Følgelig 
gikk Twistposene rundt til alle som 
en.     
Allerede mens påmeldingene tikket 
inn til turen, registrerte jeg en veldig 
positiv holdning til dette tradisjonelle 
arrangementet.  Dette var noe folk 
gledet seg til og hadde et sterkt ønske 
om at skulle gjennomføres. 

Årets tur til 

Ved veis ende funderte jeg på 
hva som hadde vært det viktigste 
for turdeltakerne underveis.                                                                                                                                      
Var det å være med på busstur?                                                                                                                          
Var det å få muligheten til å handle 
i Finland? Eller var det rett og slett å 
oppleve fellesskapet med hverandre?
Hadde jeg sendt rundt et 
spørreskjema, ville nok svarene blitt 
ulike. Men jeg registrerte i hvert 
fall en god atmosfære og at praten 
gikk livlig. Stemningen i gruppa var 
upåklagelig. Folk koste seg på tur og 
hadde glede av det sosiale samværet.

Ut fra dette kastet jeg ved veis ende 
ut spørsmålet om det var interesse 
for å bli invitert til en form for 
reunion over sommeren, et treffpunkt 
for mimring og tanker om neste 
sommers utflukt. Responsen var 
overraskende positiv og ideen ble 
umiddelbart bifalt. 

TEKST/FOTO: Ellen Kasbo
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Salmen
jeg velger...

Salme 412 «Halleluja, jeg har min 
Jesus funnet» er min yndlingssalme. 
Det er en nydelig tekst av H.A. 
Brorson, og melodien er inderlig og 
vakker, men det er enda en grunn til 
at jeg liker den så godt.
Den danske filosofen Søren 
Kierkegaard står nært mitt hjerte. 
For han var Brorson «Salmedikteren» 
(med stor «S»). Denne salmen må 
ha truffet Kierkegaard, for på hans 
gravsten i København er det som er 
vers 4 i vår salmebok inngravert. Av 
salmens opprinnelige 12 vers, var det 
dette han valgte.
Jeg mistenker at stridsmotivet 
resonerte med Kierkegaard, som 
levde et liv med strid på flere fronter. 
Lengselen etter hvile, lengselen 
etter å møte Jesus, det var nok en 
beroligende tanke for ham. Selv 
om salmen peker mot himmerike, 
glemmer den ikke livets kvaler. 
Selv om målet er klart, oppmuntrer 
salmen til en trofast vandring, og den 
overser ikke selve reisen til målet, fylt 
av håp og glede.

-Peter Lund Bullen

412. Halleluja, jeg har min 
Jesus funnet

1. Halleluja! jeg har
min Jesus funnet,
hans nådes glans er klar
i meg opprunnet!
Nå ser jeg veien til
Guds frydebolig,
nå kan, nå skal, nå vil
jeg vandre trolig.

2. Ja, frem! Min tid er knapp,
snart dagen ender.
Hvor løper de om kapp
som kronen kjenner!
All verden vil jeg først
bort fra meg kaste
/: og som en hjort i tørst :/
til himlen haste.

3. Gå frem og strid imot
de onde tanker
som seg i kjød og blod
om sjelen sanker!
Mot minste syndelyst
med kraft å krige,
/: det løfter håptes trøst :/
til himmerike.

4. Det er en liten tid
så har jeg vunnet,
så er den ganske strid
med ett forsvunnet,
så kan jeg hvile meg
i rosendale
/: og uavlatelig :/
med Jesus tale.

5. Jeg ser deg nok, min krans,
i himmerike!
For dine perlers glans
må solen vike,
og når jeg tenker på
hvem deg fortjente,
/: så vet jeg at jeg må :/
deg visst forvente.

Tekst: Hans Adolph Brorson (1735)
Melodi: H. O.C.Zinck (1796)

Postadr: Postboks 25, 9610 Rypefjord 
Besøksadr: Leirvikhøyda 8, 

9610 Rypefjord
T: 78 42 75 39 – M: 906 76 853 - 

24t vakttelefon: 78 42 75 20

1. a) Noah
2. c) David
3. a) Peter
4. c) Miriam
5. a) Salomo

6. b) Daniel
7. b) Peter
8. c) Adam
9. c) Første Mosebok
10. b) Vin

FASIT BIBELQUIZ:

INGEN

Ingen ser verden presis sånn som du
nyanser er til, ja de teller.

Synet på livet, på alt som må snu
ja tanker i høstmørke kvelder.

Ingen kan enkelt gi entydig svar
på spørsmål der alle folk undrer.

Noen er enig i retning, er klar
og støtter sin helt, ja beundrer.

Men slett ikke alle, for ingen er lik
en helt er for andre en plage.

Der noen ser glitter, ser andre en snik
en kjeltring man gjerne vil jage.

Ingen er samstemte, spiller i takt
presist og korrekt alle dager.

For du er jo du, helt unik, du har makt
Du vet hva ditt hjerte behager.

Ann-Heidrun
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50 års konfirmantjubileum
TEKST/ FOTO: Jon Arne Tandberg

22 konfirmanter fra 1973-kullet var 
samlet. Det var god stemning og mye 
gjensynsglede fra de møtte opp kl. 18 i 
Hammerfest kirke. Treffet startet opp 
med andakt i kirken ved sokneprest Jon 
Arne Tandberg. Under andakten ble 
også de konfirmantene fra 1973-kullet 
som har gått bort gjennom årene minnet 
og tent lys for. Johan Alexandersen tok 
på seg oppgaven å være representant 
for kullet og tente lys for navnene som 
ble lest opp og minnet. Etter andakten 
samlet 50-årskonfirmantene seg i 
Vigselskapellet i Hammerfest Kirke 
hvor kirketjener Terttu Dahl hadde 
laget i stand fantastiske snitter og et flott 
kakebord til 50-årskonfirmantene. Nå 
var det duket for en trivelig feststund 

Helgen 15.-16. juli i år var 50-års 
konfirmanter samlet til hyggelig treff 
i Hammerfest kirke. Anledningen 
var å samles til 50-års treff for 
konfirmantene som ble konfirmert i 
Hammerfest Kirke i 1973.

med god mat og drikke. Prest Jon 
Arne var konferansier og etterhvert ble 
det mange som bød på gode minner 
og fortellinger fra konfirmanttida i 
kirka i 1973. Men også tankevekkende 
fortellinger om hvordan det var å 
vokse opp i Hammerfest og Sørøysund 
på begynnelsen av 70-tallet. Å være 
ungdom i byen og ungdom på landet 
med skolebåtskyss og internatliv, kunne 
se ganske forskjellig ut. Til mye latter 
ble også gamle “bydelskriger” vekket 
til live; som mellom mollarampen og 
fuglenesrampen, og byungdommen og 

fjordaungdommen. 
I 1973 var det flere konfirmasjonsdatoer 
for konfirmantene fra både Hammerfest 
og Sørøysund kommune. Den 13. mai ble 
66 Hammerfest-konfirmanter konfirmert. 
Og den 17. Juni ble 26 Sørøysund-
konfirmanter konfirmert.  Senere 
samme år, den 2. desember ble de siste 6 
konfirmantene i kullet konfirmert. 
  
Søndagen etterpå var de fleste 
50-årskonfirmantene til stede under 
gudstjenesten i Hammerfest kirke og ble 
markert også der.       

Hele konfirmantgjengen på konfirmasjonsdagen i 1973. Foto: Ukjent.
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50 års konfirmantjubileum
Med nydelige kaker, snitter og en god del latter ble det en minneverdig dag for 50 års-konfirmantene.

TIL STEDE PÅ GRUPPEBILDE
3. rad fra venstre: 
Hanne Wahl Pedersen, Ellen Hansen, Torstein 
Næss, Bjørnar Lunga, Gøril Henriksen og Johan 
Alexandersen.

2. rad fra venstre: 
Lillian Normann, Sissel Astrid Olsen, Inger 
Lemika, Tove Johansen, Sidsel Myhre Olsen, Tove 
Nilsen, Heidi Selnes Wiik og sogneprest Jon Arne 
Tandberg.

1. rad fra venstre: 
Ranveig Jacobsen, Tove Larsen, Unni Mauno 
Johansen, Eva Cecilie Steigre, Ellinor Nøstan 
Jolma, Bolethe Ågot With Nilsen, Anita Elise 
Lethigangas og Gro Berg.



Returadresse: 
Hammerfest kirkekontor 

Postboks 70, 
9615 Hammerfest

 KVALSUND OG KOKELV SOKN
01.10.2023	 18. s i tr.tiden		  Kvalsund kirke		 Høymesse			   1100
15.10.2023	 20. s i tr.tiden		  Kvalsund kirke		 Høymesse			   1100
29.10.2023	 Bots- og bededag	 Kvalsund kirke		 Høymesse m/ skriftemål	 1100
05.11.2023	 Allehelgensdag	 Kokelv kirke		  Minnegudstjeneste		  1100
05.11.2023	 Allehelgensdag	 Kvalsund kirke		 Minnegudstjeneste		  1700
19.11.2023	 25.s i tr.tiden		  Kvalsund kirke		 Dåpsgudstjeneste		  1100
03.12.2023	 1. s. i advent		  Kvalsund kirke		 Lysmesse			   1700
17.12.2023	 3. s. i advent		  Kvalsund kirke		 Høymesse m/ skriftemål	 1100

HAMMERFEST SOKN 
24.09.2023	 17.s i tr.tiden		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
24.09.2023	 17.s i tr.tiden		  Rypefjord kirke	 Dåpsgudstjeneste		  1400
01.10.2023	 18.s i tr.tiden		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
08.10.2023	 19.s i tr.tiden		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
15.10.2023	 20.s i tr.tiden		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
15.10.2023	 20.s i tr.tiden		  Hønseby bedehus	 Gudstjeneste			   1200
22.10.2023	 21.s i tr.tiden		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
29.10.2023	 Bots- og bededag	 Hammerfest kirke	 Skriftemål			   1030
29.10.2023	 Bots- og bededag	 Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
29.10.2023	 Bots- og bededag	 Rypefjord kirke	 Dåpsgudstjeneste		  1400
05.11.2023	 Allehelgensdag	 Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
05.11.2023	 Allehelgensdag	 Hammerfest kirke 	 Minnegudstjeneste		  1800
12.11.2023	 24.s i tr.tiden		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
19.11.2023	 25.s i tr.tiden		  Hammerfest kirke 	 Barnas gudstjeneste		  1100
26.11.2023	 Domssøndag		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
26.11.2023	 Domssøndag		  Rypefjord kirke	 Dåpsgudstjeneste		  1400
03.12.2023	 1.s. i advent		  Hammerfest kirke	 Høymesse			   1100
10.12.2023	 2.s. i advent		  Hammerfest kirke	 Trosopplæring		  1100
17.12.2023	 3.s. i advent		  Hammerfest kirke	 Tro og lys			   1100

GUDSTJENESTELISTE FOR PERIODEN 24.09.2023 -17.12.2023

Følg med i Finnmark Dagblad torsdager for endringer i gudstjenestelisten.


